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EMO Yönetim Kurulu, FETÖ mü-
cadelesi gerekçesiyle demokrat ve 
yurtsever insanların da kamudan 
tasfiye edilmesine tepki gösteren 
yazılı bir açıklama yaptı. 

EMO Yönetim Kurulu'nun 8 Eylül 
2016 tarihinde yaptığı yazılı açıklama-
da, 15 Temmuz darbe girişimi sonrası 
Fethullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) 
karşı yürütülen mücadelenin rayından 
çıkarıldığı vurgulandı.  Yapılanma ile 
ilişkisi olmayan, demokrat ve yurtse-
ver insanlar aynı torba içine atılarak 
kamudan ve toplumsal yaşamdan tas-
fiye edilmeye çalışıldığına dikkat çeki-
len açıklamada,  "Ne yazık ki EMO'nun 
Hasan Balıkçı Onur Ödülü verdiği Prof. 
Dr. Onur Hamzaoğlu da görevinden 
uzaklaştırılan akademisyenler ara-
sındadır. İktidar derhal bu cadı avına 
son vermeli; demokrat ve yurtsever 
insanların tüm haklarını iade etmeli-
dir" denildi.

Her darbede demokrat ve yurtse-
ver insanlar eziyet gördüğünün ha-
tırlatıldığı açıklamada, "Bu nedenle 

darbelere en çok karşı çıkan bu kesim 
ironik bir şekilde darbe girişiminin 
bastırılmasının ardından yine hedefe 
konulmuştur" vurgusuna yer verildi.

İktidarın yasama ve yargıyı devre 
dışı bırakılarak, OHAL ile darbe dö-
nemi uygulamalarına imza attığına 
vurgu yapılan açıklamada, TMMOB'un 
darbenin daha hemen ertesinde "Ne 
Darbe Ne Dikta Yaşasın Bağımsız 
Demokratik Türkiye" vurgusuna yer 
veren bir açıklama yayımladığı hatır-
latılarak, şöyle denildi:  

"TMMOB'nin gösterdiği tavrın ne 
kadar haklı ve yerinde olduğu bugün 
daha da açık olarak önümüzde dur-
maktadır. İktidar, bu yapılanmayla olan 
organik bağlarını görünmez kılmak 
için hedef mi saptırmaktadır? Yoksa 
'Allah'ın lütfu' olarak nitelendirdiği 
darbe girişimi sayesinde kendisine 
muhalif olan tüm kesimleri ortadan 
kaldırmayı mı hedeflemektedir?"

AKP'nin 17-25 Aralık yolsuzluk so-
ruşturmalarına kadar Fethullahçılarla 
birlikte hareket ettiğine vurgu yapılan 
açıklamada, şöyle denildi:  

"FETÖ'nün ancak bu iktidar eliyle 
temizlenebileceği iddiaları boş bir ha-
yaldir. Acı gerçek şudur ki AKP; kendi-
sini de tasfiye etmesi gerekirken, 'özür 
dileriz, aldatıldık' söylemleriyle daha 
önce kendi eliyle Fethullah'ın okulla-
rına gitmelerini sağladığı öğrenciler, 
bu yapılanmadan referans almadan 
iş yaptırmadığı adamlar üzerinden 
FETÖ mücadelesi sürdürmektedir. Asıl 
sorumlular ve siyasi ayak ısrarla yok 
sayılmaktadır. Kamuda yapılan tasfiye-
lerle boşalan kadrolara, yarın yeni bir 
kanlı girişimde bulunup bulunmaya-
cakları meçhul olan Fethullahçı değil 
başka bir şeyci tarikat ya da cemaat 
grupları yerleştirilmeye çalışılmakta-
dır.

Hukuk, demokrasi ve özgürlüğün 
herkese lazım olduğunu en iyi FETÖ 
darbesine maruz kalan AKP'nin anla-
ması elzemdir. Demokrat ve yurtsever 
insanların hakları iade edilmeli, ka-
muya alımlarda onun bunun referansı 
değil, liyakat ve hakkaniyet esas ol-
malıdır."

AKP, Cemaatle İlişkisi Olmadığı için Dışlananları Tasfiye Ediyor...
FETÖ MÜCADELESİ ARAPSAÇINA DÖNDÜ!

11190 sicil nolu üyemiz Mustafa Tatlıbaş, 1 Ekim 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 
1957 Çine-Aydın doğumlu Tatlıbaş; İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi Enerji Mühendisliği 
Bölümü'nden 1982 yılında mezun olmuştu.

Uzun yıllardır SMM olarak faaliyet yürüten Mustafa Tatlıbaş; özellikle Aydın ilindeki mes-
lektaşlarımızla güvenli ve samimi dostluklar kurmuş, her zaman bilgi ve birikimlerini paylaş-
mıştı. 

Evli ve iki çocuk babası üyemizin ailesine, sevdiklerine ve meslektaşlarımıza başsağlığı 
dileriz.

Mustafa Tatlıbaş'ı Yitirdik


